
   
Uživatelský manuál pro reproduktory Fenda T-88X  

  
UPOZORNĚNÍ:  
Nevystavujte zařízení vysoké teplotě nebo nadměrné vlhkosti, stříkající nebo kapající vodě/dešti. Zabraňte pádu a neúměrnému 
zatížení. Nikdy zařízení nerozebírejte a neopravujte – při neodborném zásahu hrozí nebezpečí zranění nebo úrazu elektrickým 
proudem. V případě, že dojde k náhodnému vniknutí kapaliny do zařízení, okamžitě ho vypněte. V případě nutnosti opravy 
vyhledejte odborný autorizovaný servis. Jakmile zařízení delší dobu nepoužíváte, odpojte jej ze sítě. Nevystavujte zařízení 
kapkám vody, stříkající nebo kapající vodě. Nepokládejte na zařízení žádné předměty s tekutinou. Reproduktory vyžadují 
chlazení, uložte je minimálně 20 mm od stěny nebo police.   
  
OBSAH BALENÍ:   
Reproduktory (1 set), RCA – RCA stereo kabel (1 ks), 3,5mm – RCA stereo kabel (1 ks), Dálkový ovladač (1ks), 
Návod na obsluhu (1 ks), Propojovací kabel (1 ks), Napájecí kabel (1 ks), Baterie (2x AA, 2x AAA) 
  
SCHÉMA ZAPOJENÍ PRODUKTU: 

 
FUNKCE TLAČÍTEK NA PŘEDNÍM PANELU: 
1. Zapnutí zařízení pomocí tlačítka Power ON/OFF 
2. SOURCE – Přepínání mezi BT, optickým, USB, AUX, HDMI(ARC), 
koaxiálním vstupem a FM rádiem 
3. USB mód: krátce stlačte pro spuštění přehrávání, dočasné 
zastavení přehrávání 
    FM mód: Krátce stlačte pro spuštění automatického vyhledávání FM stanic, stanice budou uloženy automaticky 
    BT mód: Dlouhý stisk na spuštění funkce párování, displej začne rychle blikat. Krátký stisk pro spuštění přehrávání, dočasné 
zastavení přehrávání 
4. USB mód: krátce stlačte – snížení hlasitosti, stlačte a přidržte pro posun na předcházející skladbu 
     FM mód: krátce stlačte – snížení hlasitosti, stlačte a přidržte pro posun na předcházející FM stanici 
     BT mód: krátce stlačte – snížení hlasitosti, stlačte a přidržte pro posun na předcházející skladbu 
5. USB mód: krátce stlačte – zvýšení hlasitosti, stlačte a přidržte pro posun na další skladbu 
     FM mód: krátce stlačte – zvýšení hlasitosti, stlačte a přidržte pro posun na další FM stanici 
     BT mód: krátce stlačte – zvýšení hlasitosti, stlačte a přidržte pro posun na další skladbu 
 
FUNKCE TLAČÍTEK NA DÁLKOVÉM OVLADAČI: 
A. zapnutí/ vypnutí zařízení  
B. Source – přepínání mezi vstupy BT/ OPTICAL/ AUX/ USB/ HDMI (ARC)/ koaxiálním a FM rádiem  
C. Krátký stisk k potlačení zvuku, dlouhý stisk pro návrat do továrního nastavení 
D. zvýšení/ snížení hlavního zvuku  
E. Přehrávání/ pozastavení: V USB a BT módu krátký stisk pro přehrávání/ pozastavení hudby.  
F. V USB a BT módu krátký stisk pro návrat k předchozí skladbě, dlouhý předchozí adresář. V FM módu 
návrat k předchozí stanici.  
G. V USB a BT módu krátký stisk pro přechod k následující skladbě, dlouhý následující adresář. V FM 
módu přechod k další uložené stanici.  
H. Tre: Krátký stisk pro vstup do nastavení výšek, úprava výšek pak pomocí tlačítek hlasitosti.  
I. Bass: Krátký stisk pro vstup do nastavení basů, úprava basů pak pomocí tlačítek hlasitosti. 
J. Scan/MEM: V FM módu dlouhý stisk automatické vyhledávání stanic. Frekvence budou uloženy 
automaticky. Krátký stisk přepínání mezi automatickým a manuálním laděním.  
K. Movie: Krátký stisk pro zapnutí/ vypnutí filmového módu 
L. Enter: potvrzení výběru a návrat na hlavní obrazovku 



Obsah je uzamčen 
 

Dokončete, prosím, proces objednávky. 

Následně budete mít přístup k celému dokumentu. 

 

Proč je dokument uzamčen? Nahněvat Vás rozhodně nechceme. Jsou k tomu dva hlavní důvody: 

1) Vytvořit a udržovat obsáhlou databázi návodů stojí nejen spoustu úsilí a času, ale i finanční prostředky.  

Dělali byste to Vy zadarmo? Ne*. Zakoupením této služby obdržíte úplný návod a podpoříte provoz a 

rozvoj našich stránek. Třeba se Vám to bude ještě někdy hodit. 
 

*) Možná zpočátku ano. Ale vězte, že dotovat to dlouhodobě nelze. A rozhodně na tom nezbohatneme. 

 

2) Pak jsou tady „roboti“, kteří se přiživují na naší práci a „vysávají“ výsledky našeho úsilí pro svůj 

prospěch. Tímto krokem se jim to snažíme překazit. 

 

 

A pokud nemáte zájem, respektujeme to. Urgujte svého prodejce. A když neuspějete, rádi Vás uvidíme! 

 


